化产业生态伙伴链接会活动项目 策划及执行事宜，双方本着平等协助、互惠

互利的原则，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，结合委托事宜具

体情况，订立本合同，以资双方共同遵守。

第一条 活动名称、时间及地点

1、活动名称：2025 江苏游戏产业高质量发展链接会暨常州数字文化产业生

态伙伴链接会活动项目 （以下简称本活动）

2、活动时间：2025 年 12 月 31 日前完成。 

3、活动地点：  江苏省常州市。

第二条  合同价款及支付方式

1、本合同总价为人民币(含税）895000.00元,大写:人民币：捌拾玖万伍仟元整。

2、活动结束之日起一个月内，甲方支付全部款项，乙方应提前 5 个工作日向甲

方提供等额合法有效发票。

第三条  双方的权利和义务

1、甲方的权利及义务

1.1、甲方对合同的要求应明确；对合同内容（现场环境装饰或活动安排）做出

更改应以书面形式及时通知乙方，并保证乙方必要的工作时间。

1.2、甲方须委派具体管理人员全权负责合同中的各项要求并及时与乙方进行沟

通，确保方案的执行。

1.3、甲方对活动过程进行监督，有权对活动执行提出修改和完善的意见或建议。

对乙方的物料和服务质量进行审核。